湘科院科通[2019]2 号

关于湖南科技学院 2018 年 12 月市级和校级科研项目

结题的通报

学校各单位、各科研项目负责人：
根据永州市和我校科研项目管理的有关规定，科技处组织专家对

2018 年 12 月份提交的永州市科技计划项目、校级科研项目的结题材

料进行了审核。现将有关情况通报如下：

此次提出结题申请的项目共 63 项，其中教育厅科学研究项目

14 项，永州市科技计划项目 16 项、校级科研项目 33 项。经专家审

核，我校同意推荐 12 项教育厅科学研究项目上报至教育厅进行审核，

同意 13 项永州市科技计划项目、24项校级教师科研项目通过结题验

收。其余 14 个项目没有达到预期目标或没有按相关管理办法要求提

交相应的附件材料而暂缓结题。

此次提交结题的项目存在的问题：1、未达到预期研究目标；2、

提交结题材料中的成果与项目研究内容不相符合；3、没有项目负责

人为第一完成人的成果；4、成果所标注的基金号错误；5、成果标注

的基金号过多；6、成果未标注基金号。

请各学院督促已到结题时间但尚未结题的项目负责人认真整

改，确保项目按质按量完成。

附件 1：2018 年 12 月通过专家结题审核的湖南科技学院科学研究项目一览表

附件 2：2018 年 12 月通过专家结题审核的永州市科技计划项目一览表

湖南科技学院科技处
二〇一九年元月十日

附件 1：

2018 年 12 月通过专家结题审核的湖南科技学院科学研究项目一览表

序号 项目编号 项目名称 主持人 项目类型
1 2015XKY003 MOOC 管理平台的设计与开发 吴大非 一般项目

2 17XKY066 柴油机配气系统凸轮型线函数拟合 罗哲 一般项目

3 16XKY054 依托无线校园网络的湖南科技学院移动学习资源建设及应用研究 唐鹏飞 一般项目

4 2015XKY011 洛伦兹空间型中的等差超曲面 廖春艳 一般项目

5 2015XKY031 全名健身计划倡导下湖南省网球爱好者参与网球运动现状研究——以永州地区为例 卢丹旭 一般项目

6 17XKY070 忆阻超混沌系统研究及其在保密通信中应用 周玲 一般项目

7 2015XKY002 基于 FPGA 的智能交通控制系统的设计 张丹 一般项目

8 14XKY211 语言经济学视角下国际贸易活动中英语交际技能研究 唐江婷 一般项目

9 2015XKY027 欠发达地区文化消费与经济增长的关系研究——以永州地区为例 蒋红云 一般项目

10 17XKY050 “互联网+”时代下应用型跨级人才培养模式研究 邓凌峰 一般项目

11 17XKY049 全域旅游视角下的永州旅游发展策略研究 易慧玲 一般项目

12 16XKY019 普通高校声乐基础课程考试钢琴伴奏问题及问题解决途径 陈爱军 一般项目

13 16XKY020 永州汉瑶古民居建筑木雕艺术的对比研究 姚辉 一般项目

14 17XKY058 “全民健身计划”背景下体育锻炼对大学生心理健康的效应研究——以湖南科技学院为例 付星星 一般项目

15 17XKY042 Hip-Hop 音乐风格及演唱技巧研究 唐芳 一般项目

16 17XKY062 社会主义核心价值观视域下婚育女性对家庭道德的正向影响研究 李芳佳 一般项目

17 15XKY050 湖南隆回花瑶婚礼中的特殊对歌“夜讪” 魏昕 一般项目

18 16XKY026 优质课堂资源在环境设计专业中的应用研究 匡丽春 一般项目

19 17XKY060 ”互联网+“视域下高校思想政治理论课移动学习实施路径研究 黄笃倬 思想政治专项

20 17XKY065 新媒体环境下校园体育文化对大学生思想政治教育的影响研究 张磊 一般项目

21 17XKY057 增强现实技术在书籍创新设计中的应用研究 左文 一般项目

22 16XKY038 地方高校图书馆学科服务探索研究 周江河 一般项目

23 16XKY022 结合地方发展政策谈农村景观规划设计——以道县新农村建设为例 何时瑜 一般项目

24 16XKY059 生态体验：大学生健康人格培养的思想政治教育模式研究 段元梅 一般项目

附件 2：

2018 年 12 月通过专家结题审核的永州市科技计划项目一览表

序号 项目名称 主持人 项目类型
1 基于太赫兹时域光谱技术的转基因甜菜无损鉴别 潘学文 一般项目

2 基于复杂网络理论的电力系统的混沌行为与连锁故障关系分析和控制 李荣 一般项目

3 永州市重点景区的形象片制作与传播 陈世灯 一般项目

4 基于 MOOC 的管理平台设计与开发 吴大非 一般项目

5 永州市旅游景点信息数据库的构建研究 宋梅 一般项目

6 基于移动互联网技术的“家校通”APP 设计与开发 潘庆红 一般项目

7 沥青混合料集料颗粒群仿真技术研究 周基 一般项目

8 基于分形理论的山区沥青路面抗车辙级配设计方法研究  李丽民 一般项目

9 文化软实力视角下的旅游宣传与永州城市发展关系研究——以外宣翻译为例   唐良玉 一般项目

10 永州旅游资源开发与翻译人才培养机制的创新研究 胡伶俐 一般项目

11 永州古民居建筑风景速写写生创作地域特征研究 姚辉 一般项目

12 柔韧拉伸器的研发与推广应用 盘华 一般项目

13 服务地方发展导向下的大学生创新创业团队建设研究----以湖南科技学院为例 安福杰 一般项目